DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE UTILIZAÇÃO DE
UM CATÁLOGO DE JOGOS DIDÁTICOS COMO FERRAMENTA PARA AUXILIAR
PROFESSORES NAS AULAS DE BIOLOGIA de autoria de ANTÔNIA EVANGELINA
CUSTÓDIO GONÇALVES, MARIA DARLIANE ARAÚJO DE SOUZA, foi publicado nos
Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/261

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/261